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OBÓZ MŁODZIEŻOWY W BUŁGARII – SŁONECZNY BRZEG                
HOTEL KOTVA ****                                                                                            

TERMIN:  08 – 17.07.2015 

SŁONECZNY BRZEG – najnowocześniejszy kurort na wybrzeżu Morza Czarnego, położony 
wzdłuż przepięknej piaszczystej plaży, która w niektórych miejscach osiąga nawet 150 m 
szerokości. Hotel Kotva **** usytuowany 250 m od piaszczystej plaży, dobrej klasy hotel, 
nieopodal ( 800m ) Neseberu i ok. 2,5km od centrum Słonecznego Brzegu. Hotel został odnowiony 
na przełomie 2012/2013 roku. Do dyspozycji gości: restauracja, sklep  z pamiątkami, winda, 
bezpłatny internet bezprzewodowy w lobby, trzy odkryte baseny (jeden o długości 25 m,                            
a pozostałe dwa z atrakcjami aquaparku). Baseny są różnej głębokości, wygodne dla wszystkich 
grup wiekowych. Hotel posiada również duży słoneczny taras z leżakami i parasolami - bezpłatne 
dla wszystkich gości. Dodatkowo płatne: sejf, centrum fitness, tenis stołowy. Pokoje wieloosobowe  
z łazienkami, wyposażone w TV.   

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 2.00 w nocy z 8.07 na 9.07.2015.  Wyjazd godz. 2.15 przejazd 
przez Słowację, Węgry na nocleg do Serbii. Zakwaterowanie w motelu, 
obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ:   Śniadanie, przejazd przez Bułgarię na wybrzeże Morza Czarnego do miejscowości 
Słoneczny Brzeg. Zakwaterowanie w Hotelu Kotva ****, obiadokolacja, nocleg.  

3 - 8 DZIEŃ: Pobyt na WYBRZEŻU MORZA CZARNEGO:  plażowanie, kąpiele                     
w morzu, basenie, zabawy sportowe, siatkówka plażowa, piłka wodna, 
spacery po okolicy. 

W trakcie pobytu będą organizowane następujące wycieczki: 

• AQUA PARK – kompleks basenów, zjeżdżalni, atrakcji wodnych, aerobik, 
animacje, spektakle. Całodzienna zabawa w parku. ( cena wycieczki 20 Euro/os ). 

 
• VARNA – wizyta w Delfinarium: piękne przedstawienie z udziałem tych 

inteligentnych ssaków, które tańczą, śpiewają i popisują się wykonując różne 
akrobacje nad wodą. BAŁCZIK – jedno z najpiękniejszych miejsc w tej części 
Europy, głównym punktem programu jest ogród botaniczny z bogatymi okazami 
kwiatów. Brukowane uliczki, bielone budynki, niepowtarzalna zieleń, bliskość 
morza nadają miastu niepowtarzalny urok. PRZYLĄDEK KALIAKRA – wąski, 
ok. 3 km cypel z przepięknym widokiem na wybrzeże Morza Czarnego ( cena 
wycieczki 25 euro/os ). 

 
• BUŁGARSKI WIECZÓR - udajemy się do odległej o 30 km od Słonecznego 

Brzegu wsi położonej na wzgórzach Starej Płaniny. Tam, w urządzonej w stylu 
ludowym restauracji, odbywa się wieczór bułgarski. Program folklorystyczny 
zawiera między innymi pokaz tańców w wykonaniu kilkunastoosobowego zespołu 



artystów. Występy kończy wspólny z turystami korowód bałkańskiego tańca – 
zwany horo. Gwoździem programu jest taniec nestinarski czyli pokaz na 
rozżarzonych węglach wykonywany przez wprowadzających się w trans tancerzy. 
Turyści mają możliwość ulepienia własnoręcznie glinianych naczyń, przymierzenia 
tradycyjnych bułgarskich strojów ludowych. W cenie potrawy kuchni bułgarskiej 
serwowane podczas imprezy to sałata szopska oraz zupa grochowa z ziołami jako 
przystawka, smażone ziemniaki, nadenica (kiełbasa) i pyrżoła (kotlet schabowy) 
jako danie główne oraz deser ( cena wycieczki 30 Euro/os ).  

 
• NESEBER – przepiękne miasteczko, położone na malowniczym półwyspie 

połączonym z lądem jedynie wąskim przesmykiem, Starówka wpisana na listę 
Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Wyjątkowy nastrój panuje wieczorem, 
kiedy ożywają liczne restauracje i bary rozmieszczone pomiędzy ruinami starych 
świątyń.  

 
9 DZIEŃ: Śniadanie + suchy prowiant zamiast obiadu,  przejazd na nocleg do Serbii, 

obiadokolacja. 

10 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski, przejazd przez Węgry, Słowację. 
Zakończenie obozu w godzinach nocnych. 

CENA OBOZU: 1.890 zł/os 

Cena obejmuje:  

Ø Transport komfortowym autokarem (wc, klimatyzacja, barek – napoje sprzedawane za 
dodatkową opłatą) 

Ø Ubezpieczenie NNW ( 7.000 PLN ) i KL ( 15.000 EURO) 
Ø Opiekę pilota, wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, ratownika wodnego 
Ø 7 noclegów ze śniadaniami, obiadami i kolacjami w formie bufetu w Hotelu **** „Kotva”                                                                                                          
Ø Pierwszy posiłek w Bułgarii - kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek – śniadanie + 

suchy prowiant zamiast obiadu. Do obiadu i kolacji podawana jest woda do picia.  
Ø 2 noclegi tranzytowe w motelu w Serbii ze śniadaniami i obiadokolacjami  
                                                                            

Cena nie obejmuje: 
 
Ø Dodatkowych posiłków w drodze do Bułgarii oraz w drodze powrotnej.  
Ø Dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych –                

100 zł/os.  
Ø Wycieczek fakultatywnych organizowanych przy min 30 osobach chętnych. 
Ø Wydatków osobistych ( sugerowane kieszonkowe na własne wydatki min 50 EURO/os )  
 

 
UWAGA!!!    UCZESTNIK POWINIEN POSIADAĆ WAŻNY PASZPORT 

LUB DOWÓD OSOBISTY 
	  

	  


